MpunoxeHune K MopAfKY COCTaB/IEHNA U
YTBEPXAEHMNA 0TUYeTa 0 pe3yfibTartax
LEeATeNbHOCTU MYHULMNANBbHOTO YUYpexXaeHuns
M 06 NCMONb30BAHNN 3aKPEMNIEHHOTO 3@ HUM
MYHULMNANBHOIO MMYyLLeCcTBa

YTBEPXAALO:
MYHULMNAIbHOIO YYpexaeHns
(  ObsknHa H.B. )
AHBaps 2013 T.

'"Tyert

KO/bl

0 pesyfnbTaTax AesATe/IbHOCTM MYHULUNABbHOIO YUPEeXAeHUs 1 06
MCMNOMb30BaHUM 3aKPEMNIEHHOTO0 3a HAM MYHULMUNANbHOTO UMYLLECTBA

Ha" 01 " guBapa___ 2013_r.
HanmeHoBaHWe MyHUUMNANbHOTo yupexaeHus__ MBY3 «Konnawesckaa LLIPB» WHH 7007001197
HanmeHoBaHue opraHa, ocyuiecTenaruero
DYHKLUMN N NOAHOMOYMA yupeanTena AaMmuHuctpaymna KonnaweBckoro
painoHa nasa no BK
MepuognyHoCTb: rogosas
E,IJ,VIHI/ILI,a Nn3mepeHuna: py6. 383
Pasgen 1 «O6uime cBegeHNs 06 yupexgeHnm»
11 [MonHOe HaMMeHOoBaHUe yupexxaeHuns MyHuymnansHoe 6roKeTHOe
yupexaeHue 3 paBoOOXpaHeHNs
«Konnawesckas LeHTpanbHas
paiioHHas 60nbHULA»
12 CokpateHHoe HaunmeHoBaHne MBY3 «Konnawesckas LLPBE»
yupexaeHuns
13 KO puamnyecknin agpec 636460, TomcKas 06/1acTb,
r.Konnaweso, yn.CoseTckuii Cesep,
45
14 TenegoH (hakc) Ten 8(38254)52121
dakc 8(38254)52121
15 CBefieHNA 0 pyKoBoAuTeNe yypexaeHusa [naBHblli Bpad: [bsakuHa Hatanbs
(HaumeHoBaHMe  go/mkHocTn, ®.MN.0 BUKTOPOBHA
PYKOBOAMTENA)
1.6. MepeyeHb [OKYMeHTOB (C YykasaHuem OIPH 1027003555908 oT

HOMepoB, AaTbl Bblgaynm M cpoka 27.12.2002
[encTBMA), Ha OCHOBaHMM KoTopbix WHH 7007001197/KMM 700701001
yupexaeHue ocywectsnaer oT  14.11.1994 cepma 70 Ne
LesATeNbHOCTb 001457467
Nnuensna  Ne  J10-70-01 -000078
oT 18.07.2008 cepua JIO-1 Ne000161
YcTaB : YTBEPXAEHHbIN
MocTaHoBNeHUeM  AgMWUHUCTpPaLUN
, Konnawesckoro palioHa oT
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1.10
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2.2

2.3

MepeyeHb BW/0B [eATeNbHOCTH,
KOTOpble yupexaeHue BMpaBe
OCyUleCTBNSATbL B COOTBETCTBAM C €ro
yupeAnTenbHbIMI OKYMEHTaMU

MepeyeHb ycnyr (paboT), KoTopble
OKasblBaloTCs NoTpebuTenam 3a nnaty B

cnyyasx, npeayCcMOTPeHHbIX
HOPMaTUBHbLIMU npaBoBbIMM
(MpaBoBbIMW)  aKTaMW C  YyKasaHuem

notpebuTtenei ykasaHHbIX ycnyr (paboT)
KonnuecTso LWITATHbIX efuHNL,
yupexaeHus (ykasbiBaloTCA [aHHble O
KONNYECTBEHHOM cocTaBe "
KBanugukaunm COTPYZAHWKOB
YUpeXAeHNs, Ha Hayalo W Ha KOHel
OTYeTHOro roga. B cnyyae u3meHeHwus
KonmyecTsa LWITATHbIX efVHNL,
YUPEXAEHNA  YKa3blBAKOTCA  MPUUUHBI,
npuBeALINe K UX W3MEHEHMIO Ha KOHeL,
0TYeTHOro nepuogaa)

CpegaHss 3apaboTHas
COTPYLAHMKOB YUYpexaeHuns

nnarta

30.11.2011r Ne1268

-MeWLUHCKas feATeNIbHOCTb;
-hapmaueBTMYeCcKas LeATeIbHOCTb;
[eATeNIbHOCTb CBA3aHHas ¢ 060pOTOM
HapKOTUYECKMX CpeacTB 7
MCUXOTPOMHbIX BELLECTB
-0eATeNnbHOCTb B o6nacTu
MCNoNb30BaHMS NCTOYHWKOB
MOHU3NPYIOLLEr0 U3NYYEeHNS;

Mo COCTOSAHMIO Ha Mo
01.01.20 12r. COCTOSAHUIO
Ha
31.12.2012
r.
1217 1339
OTKpbITO cocyauncroe

ofieneHune

17122 19852

Pa3gen 2 «Pe3ynbTaT feATe/IbHOCTU YUpeXXaeHusa»

HanmeHOBaHMe nokasaTens

6anaHcoeas  (ocTaToyHas) CTOMMOCTb
He()MHAHCOBbIX aKTUBOB

pebutopckas 3a0/KEHHOCTb
yupexaeHus

B TOM yncne aebuTopckas
3a[J0/KEHHOCTb yupexaeHus,
HepeasnbHas K B3blCKaHWIO

NPUYNHbI  06pa3oBaHUs  Ae6UTOPCKONA
3a/l0/DKEHHOCTH, HepeasibHOM K
B3bICKaHW0

KpeauTopcKas 3a[J0/KEHHOCTb
yupexgeHus

B TOM uumcne npocpoyeHHas
KpeauTopcKas 3a[j0/1KEHHOCTb

yupexzaeHus

MN3MeHe
Hue, %

Ha Ha
01.01.2012__ 01.01.2013__r.
r. (oTueTHoro  (cnegytoLlero
roaa) 3a OTYETHbIM
roga)
451892270,65
147307352,30

170856,96

368768472,31
86769859,26

236016,96

22,5
69,7

-27,6

2480439,34 2809670,86 13



2.4.

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

NPUYMHLI 06pa3oBaHUA MPOCPOYEHHON
KPeAUTOPCKOW 3af0/MKEHHOCTM, a TaKxXe
KpeauTOopCKO 3a10/KEHHOCTMN,
HepeanbHOW K B3bICKaHUIO

HanmeHoBaHMe nokasaTens

Obuias cymMma BbICTaBNEHHbIX
TpeboBaHWil B BO3MeLLeHMe Yyllep6a no
HefjocTayam 7 XULLLEHUSM
MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN, [EHEXHbIX
CpeacTs, a  Takxe oT nopuu
mMaTepuanbHbIX LLEeHHOCTeN

CyMMmbl A0X0[08B, NOMYYEHHbIX

yuypexzaeHnem OT O0KasaHud MiaTHbIX
ycnyr (BbIMOMHEHNS pabor)

LleHbl (Taputhbl) Ha nnatHble YyCayru
(paboTbl), OKasblBaeMble MOTPEbUTENAM
(B OMHaMWKe B TeyeHMe OTYETHOrO

nepnopaa)
O6uiee KONMYECTBO noTpebuTenen,
BOCMOJ1b30BaBLUNXCS ycnyramu

(pabotamun) yupexgeHus (B TOM uwucne
NAaTHbIMW ANA NoTpebuTenein)

KONMYECTBO >Kanob mnoTpebutenen wu
NPUHATbIE no pesynbTatam nx
paccMOTPeHUs Mepbl

3HaueHue nokasaTens 3a 0TUYETHbIi
nepuog,
22500

12027151,86

be3 nameHeHus

KonnuyectBo noceLeHni
KonnuyectBo NONEYEHHbIX O0MbHbIX
7268 uen

Het

414837

Brog>keTHoe yuype>KaeHna nonNONHNTENbHO YKa3blBaeT:

CymMbl KaccoBbIX " NNaHoBbIX
nocTynneHnn (C y4eTom BO3BpPaToOB) B
paspese NOCTYNNEHNNA,
npesycMOTPeHHbIX MNnaHoM:

cybemaunn Ha BbIMOJIHEHME
rocyflapCTBEHHOro  (MyHMLUNANBLHOTO)
3afjaHunA

cy6Ccuann Ha VHble Lenu

COGCTBEHHbIE 10XO0/bl YUPEXAEHMS

60 /KETHbIE MHBECTULIAM

CyMMbl KacCOBbIX W MAaHOBbIX BbINMaT
(C y4eTOM BOCCTAHOB/IEHHbIX KaCCOBbIX
BbINNaT) B paspese BbINNAT,
npeaycMOTPeHHbIX MnaHoM:

3apaboTHas nnata

npoyve BbiNnaTtbl

HauMCneHWs Ha BbINiaTbl MO onnate
TpyAa

yCnyru cBs3m

TPaHCMNOPTHbIE YCNYTA

KOMMYHa/bHble YCyTru

apeHaHas  nnata 3@ NOMb30BaHue
VMYLLLECTBOM
paboThl, YCAYrM N0  COAEPXaHWI0

MnaHoBOE 3Ha4YeHuUe

114584269,47

66695900,00

33788369.47
14100000,00

114584269,47

52836300,00
448905,40
15907300,00

245800,00
377649,97
1455700,00
167900,00

8226693,46

daKTNueckoe

3HayeHune
105494476,15

66695900,00

21876452,47
16922123,68

99552461,40

52201828.81
414788,89
15360795,31

238072,10
363135,51
1281546,45
164228

8215570,02



2.9.

2.10.

nmyLecTsa

npoune paboThbl, ycnyru

nocobme no couuanbHON MOALEPXKKe
HacefieHns

npouve pacxopb

yBe/IMYeHNe  CTOMMOCTHU OCHOBHbIX
CpefcTs

yBennyeHne CTOUMOCTW MaTepuanbHbIX
3anacos

5931659,01
165400,00

841341,72
16531220,54

11448399,37

5832020,25

847026,41
5513981,60

9119468,05

KaseHHoe yupe>kieHne JONONHUTEeNbHO YKa3blBaeT:

[oBefieHHble  YUPEXAEHUIO  JIMMUTHI
OlOIKeTHbIX 0653aTeNbCTB (KOL rfaBbl,
pasgen, nogpasfen  Knaccugukauumm
pacxofoB 6roKeTa, Lenesas cTaTbs, BUL
pacxoga)

KaccoBoe  MCMONMHEHME  BHOAKETHON
cMmeTbl (KO rnaBbl, pasfen, nogpasgen
Knaccuukaumm  pacxofoB  OlOLKeTa,
LiesieBas ctaTbs, BUA pacxoja)

Pasnen 3 « O6 UCNOMb30BaHNUM UMYLLECTBA, 3aKPEMNIEHHOT0 3a YUpeXaeHnem»

31

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

HavmMmeHoOBaHUe nokKasaTens

O6uias 6anaHcoBas (ocTaTtouHan)
CTOMMOCTb  HEABVMXMMOr0 UMYLLECTBA,
Haxo4sALWerocs y yupexaeHus Ha npase
onepaTUBHOIO ynpasneHus, pyo.

O6uias 6anaHcoBas (ocTaTouHasn)
CTOMMOCTb HEABUXUMOI0 MMYLLECTBa,
HaxXo4ALLEerocs y yuypexnieHus Ha rnpase
onepaTUBHOIO ynpasneHus 7
nepefaHHoOro B apeHay, pyo

O6las 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb He[BMXMMOro MWMYLLECTBa,
Haxo4ALWerocs y yypexzieHus Ha npase

onepaTuBHOI0O ynpasneHus "
nepefiaHHoro B 6e3B03Me3[HOe
nosb3oBaHue, pyo.

O6was 6anaHcoBas (ocTaTouHas)

CTOMMOCTb  ABVMXXMMOrO  UMYLLECTBA,
HaxXoALLEroca y yupexieHus Ha npase
onepaTUBHOIO ynpasneHus, pyo.

O6uias 6anaHcoBas (ocTatouHas)
CTOMMOCTb  ABMXXMMOIO  VMYLLECTBA,
HaxXo4ALLEeroca y yupexpaeHus Ha npase
onepaTuMBHOIO ynpaBneHuns n
nepefaHHoOro B apeHay, pyo.

O6uas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb  ABMXUMOIO  MMYLLECTBA,
HaxXo4ALLerocs y yuypexpieHus Ha npase
onepaTUBHOIO ynpasneHus n
nepefaHHOro B 6e3B03Me3HOe

3HayeHue
nokasaTensa Ha
Hayano OTYEeTHOro
nepuoja

268816822,99
52770599,09

99951649,32
33999260,17

3HayeHune
nokasaTtenst Ha
KOHel,
OTYETHOrO0
nepmoja

268652131,99
43391551,77

183240138,66
103915800,53



3.7

3.8

3.9

3.10

311

3.12

3.13

3.14

nosib3oBaHue, pyo6.
O6uias nnouwanb 00bEKTOB
HeLBMXNMOT0 NMYyLLEeCTBa,
HaXOAALLErocs y yUYpexaeHus Ha npase
OMepaTMBHOIO YNpaBneHUs, KB.M.
O6buwas nnowanb 00bEKTOB
HeABMXMMOIO MMYyLLEeCTBa,
HaXOAALLEroca Yy YUYPeXAeHMs Ha npase 0 0
ornepaTuMBHOIO ynpas/fieHuns n
nepeaaHHoOro B apeHAay, KB.M.
Obuwas nnouiaab 00bEKTOB
HeABMXXMMOTO MMyLLecTBa,
HaxXO4ALLEroca y yupexieHus Ha npase
onepaTMBHOIO ynpaBneHus 7
nepejaHHoOro B 6e3B03Me3HOE
Nnonb30BaHWE, KB.M.
KonnyectBo 006BEKTOB  HEABMXUMOTO
MMYLLLEeCTBa, HaxozsLerocs y
YyUpeXAeHUs Ha npaBe OMNepaTUBHOIO
ynpasneHus,ea.
O6bemM  CcpeAcTB,  MOJNYYEeHHbIX B
OTYETHOM Trofy OT pPacrnopskeHus B
YCTaHOB/IEHHOM MOPAAKE WUMYLLECTBOM, 0 0
HaXOAAWMMCA Yy YUYPeXAeHUs Ha npase
OMepaTMBHOIO ynpaBneHus, pyo.

Brog>keTHOe yuype>KaeHne JONONHNTENbHO yKasbiBaeT:
O6uas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb HEeABMXMMOr0 WMYLLECTBa,
npuo6peTeHHOro yupexaeHuem B
OTYETHOM roA4y 3a CYeT CpeAacTs,
BblE/IEHHbIX opraHom,
OCYLL,eCTBNAOLLNM hyHKUUN n
NMONHOMOYMNS YUPEAUTENS, YUYPEXAEHUIO
Ha yKasaHHble Lenu, pyo.
Obuwasn 6anaHcoBas (ocTaTouHasn)
CTOMMOCTb HEeABMXUMOr0 WMYLLECTBa,
npuobpeTeHHOro yupexaeHnem B
OTYETHOM roAgy 3a CuyeT [OXOAOB, 0 0
MONYYEHHbIX OT MAATHbIX YCAYr U WHOWA
NPUHOCSALLER A0X04 AeaTeNbHOCTH, pyo6.

18312,50 18312,50

49 48

Ob6was 6anaHcoBsas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb 0C060 LEHHOro ABUXUMOTO
MMYLLECTBa, Haxogsuerocs y
yupexzaeHus Ha MpaBe OnepaTuBHOIO
ynpaBneHus, pyo.

13203788.40 94381710,5
3491919.40 81131165,2:

PykoBoguTenb
yupexaeHuns H.H.ObAKnHa
(nognmce) (pacwmndgpoBka noagnucu)

NaBHbIV Byxrantep >— AT.N. NMonbKo
(nognwuce) (pacwutpoBka nognuncu)



VcnonHutens ITnEg "  T.N.Jonbko

(mognuce) (pacwmdposBka nognucu)
25 AHBapA 20 13 r.
COIrnACOBAHO:

PykoBoauTenb opraHa, OCyLLECTB/IAIOLLLETO
(hYHKLMM 1 NONTHOMOYMA yupeamnTens
(nognuce) (pacwntpoBKa nognucn)

W O .



